


Z ARZĄDZENIE NR 3 1, l 2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA

z dnia 28 marca 2022 r,

w sPrawie ogłoszenia Pierwszego przetargu ustnego publicznego nieograniczonego na
sPrzedaŻ nieruchomoŚci stanowiących własność Gminy Sobótka

Na Podstawie att.30 ust. l i}pkt 3 ustawy z dnia8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372 z późn. zm.), art.35 ustawy z dnia2l sierpnia tggl r.Ó gospoaarc"
nieruchomoŚciami (tj. Dz. T]. z 2021 r. poz. l8gg ; późn. zm; oiaz Rozporządi"niu Rady
Ministrów z dnia 14 września2004 r. w sprawie sposobu it ybu przeprowad runiuprźłargów otłz
rokowń na ńycie nieruchomości (t j . Dz. IJ . z 2021 t. poz. 22li)

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
zarządza, co następuj e :

§1

Ptzeznacza się do sptzedńy, nieruchomości z zasobu Gminy Sobótka, wymienione
w ogłoszeniach, które stanowią załączńkt do niniejsz ego zarządzenia.

§2

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do informacji publicznej na okres 30 dni.

§3

WYkonanie zarządzenia powierua się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisania.

BU

mgrMirol



ZńącmikNr 1 do Zarządzenia Nr 3112022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
zdńa28 marca2022r.

Burmistrz Miasta i Gniny Sobótka
ogłasza I przetarg ustny publiczny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej

własnośó Gminy §obótkao który odbędzie się

dnia 10 maja2022 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta i Gminy §obótka,
Rynek 1, sala nr 11

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka nr 11,1/1 AM-18, obręb Sobótka,
o powierzchni 0o1450 ha, nr księgi wieczysĘ WR1K/00080I62/7; objęta miejscowym planem
zagospodarowania przeshzennego dla Gminy Sobótka, przeznaczona: pod tereny zabudowy mieszkaniowej
niskiej intensywności i oznaczona symbolem ,,D-MN 8'. W ewidencji gruntów jako Bp tereny
nłrbanizowane niezabudowane lub w trakcie zabudowy. Dzińka z możliwością doprowadzenia mediów:
woda, kanalizacja, energia eIelłryczna i gaz, któte są w drodze; jest nieogrodzona, porośnięta drzewami,
ma ksźałt prostokąta; droga dojazdowa do działki ul. Rzemieślniczą. Nieruchomośó wolna od zobowiązń.

Cena wywoławcza: 181 300,00 zł Wadium: 18 130o00 zł

Wz\RI]NKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: BaŃ Spółdzielczy KąĘ Wr.
O/Sobótka nt 72 95741015 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia 25.04.2022 r. z dopiskiem: o,wadium
na działkę nr 111/1AM-18, o. Sobótka, imię nazwisko osoby przystępującej do przetatga" do dnia
28.04.2022r.
2. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wg:aŁ przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny
w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości.
3. Wadium z§naca się niezwłocznie (nie później niżptzedupływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym.
4. Do ceny działek budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie
z ob owiązującymi przepis ami.
5. Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu podlega zapłacie w całości nie później niż do dnia
zaw aręia notarialnej umowy przenoszącej własnośó nieruchomo ści.
6. Miejsce i tęrrrrin zawarcia umowy sprzedaĘ nastąpi najpózniej w ciągu 21 dni od dnia
rozstrrygnię cia pr zetar ga.
7. Uchylenie się od zawarcia umowy sptzeduĘ w w7naczonym terminie przez oferenta bez
usprawiedliwienia, który ptzetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie
przetargl.
8. Nabywca ponosi koszty złliązane z przeniesieniem prawa własności.
9. Przekazanie nieruchomości nie obejmuje okazaniapra\ilnego przebiegu granic dziŃkigruntowej.
10. W razie pofzeby oznaczęniaich aktualizacja odbywa się ze staraniem i na koszt nabywcy.11. Pełnomocnicy uczęstników przetargu winni okazaó komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
12. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyęzyn.

Szczegółowe informacje można uzyskać w UMiG Sobótką pok. nr 6, I piętro, tel. 7l 335]234, stroną internetową:
www.biP,sobotka.p_1. Położenie działki można sprawdzić na stronie wvtąu.wrosip.pl. Burmistrz Miasta i Gminy
Sobótką z uzasadnionej przyczyny może odwołąć przetarg informujqc o Ęm wformie właści.wej dla ogłoszenia,
Ogłoszenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie t]MiG Sobótką oraz opublikowane ną stronie Gminy
Sobótką, w BiuleĘnie Informacji Publicznej oraz na portctlu doba.pl na okres co najmniej 30 dni przed wznaczonym
terminem przetargu.



ZńącznlkNr 2 do ZarządzeniaNr 3112022

iffi[lH,a;r:^, Sobótka

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogłasza I przetarg ustny publiczny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej

wlasnośó Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 10 mĄa2022 r. o godz. 10:40 w lJrzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1, sala nr 11

NieruchomoŚÓ gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka nr tlll} AM_18, obręb Sobótka,
o powierzchni 011835 ha, nr księgi wiecąysĘ WRlIV00094876l6; objęta miejscowym planem
zagospodarowania przestrzenrtego dla Gminy Sobótka, przęznaczona: pod tereny zabudowy mieszkaniowej
niskiej intensywności i oznaczona symbolem ,,D-MN 8'o. W ewidencji gruntów jako Bp tereny
zlńanizowane niezabudowane lub w trakcie zabudowy. Działka zmozliwością doprowadzenia mediów:
woda, kanalizacja, energia elektrycznai gaz,które są w drodze; jest nieogrodzona, porośnięta drzewami i
kłzakalri, maksńah wielokąta; droga dojazdowa do działkiul. Rzemieślniczą.Na działce znajduje się słup
energeĘczny średniego napięcia. Nieruchomośó wolna od zobowiązań.

Cena wywoławcza:229 800100 zł Wadium: 22980,00 zł

W\RUIIIKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka nr 7ż 9574 1015 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia 25.04.2022 r. z dopiskie-: ,,wadiu-
na dzińkęnrll1/2AM-18, o.Sobótka, imię nazwisko osoby przystępującej do przetargu" do dnia
28.04.2022r.
2. Wadium wpłacone ptzez lczestnika, który lrrygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny
w dniu zapłaĘ peŁrej ceny nieruchomości.
3. Wadium znvraca się nieavłocznie (nie później niżprzedupĘwem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
unieważnieniu lub zakończeniu ptzetatgu wynikiem negatywnym.
4. Do ceny działęk budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAI zgodnie
z obow iązującymi przepisam i.
5. ceIla nierltclronrości osiągnięta w przetarglr podlega zapĄacie w całości
zawarc ia notarialne.j Lllllowy przenoszącej własność llierucholności.
6. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w
r ozstr zy gnięcia pr zetar gu.
7, Uchylenie się od zawarcia umowy
usprawiedliwienia, który przetarg wygrał,
przetarga.
8. Nabywca ponosi koszĘ zwiryane z przeniesieniem prawa własności.
9. Przekazanie nieruchomości nie obejmuje okazaniaprawnego przebiegu granic dziŃkigruntowej.10. W razie potrzeby oznaczenia ich aktualizacja odbywa się ze staraniem i na kosź nabywcy.11, Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
L2. Zastzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyczyn,

Szczegółowe informacje możną uzyskać w UMiG Sobótka pok. nr 6, I piętro, tel. 7] 335]234, strona internetowa:
www.biP.sobotka,pl . Położenie działki możną sprawdzic na stronie www.wrositl.pl. Burmistrz Miąstą i Gminy
Sobótką z uząsądnionej przyczyny może odwołać przetarg informujqc o Ęlm wformie właściwej dla ogłoszenia.
Ogłoszenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie t]MiG Sobótką oraz opublikowane na stronie Gminy
Sobótką, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na portąlu doba.pl ną okres co najmniej j0 dni przed wyznączonym
terminem przetargu.

nie później niz do dnia

ciągu 2l dni od dnia

sprzedaĘ w wznaczonym terminie ptzez oferenta bez
spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie


